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1.

3. 4.

2.

16 x

16 x

  4 x

M6

4.2 x 13

M6 x 16 HPC3
Ø 12,6’’/320 mm 

Cilindro 6,8–9 kW 

HPC4
Ø 14,2’’/360 mm 

Cilindro 10,5 kW

5.

  4 x

Length/Longueur

min. 7,9’’/200 mm

4.2 x 13

This instruction applies only to USA and Canada
Cette instruction s’applique uniquement aux États-Unis et au Canada

Tämä ohje koskee vain Yhdysvaltoja ja Kanadaa
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  3 x 4.2 x 13 Use screws that 

come with the 

heater

Utilisez les vis qui 

viennent avec le 

poêle 

M6 x 16
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HPC3
Ø 12,6’’/320 mm 

Cilindro 6,8–9 kW 

HPC4
Ø 14,2’’/360 mm 

Cilindro 10,5 kW

Адрес:
ООО «Харвия РУС».

196084, г. Санкт-Петербург, 
 ул. Заставская, дом 7

E-mail:  regionlog12@mail.ru


